
 Was wirklich zählt. 

 Unsere Kandidaten - Liste 5 

Elke Kunde     elke.kunde@fdp-obertshausen.de

52 Jahre, Systemberaterin, verheiratet
FDP Ortsvorsitzende und Fraktionsvorsitzende  
stellv. Schiedsfrau, Schö!n, Betriebsrätin 
Bildungs-, Wirtschafts- und Verkehrspolitik

Jürgen Krapp  juergen.krapp@fdp-obertshausen.de

58 Jahre, selbständiger Kaufmann, verheiratet
Vorstandsmitglied der FDP Obertshausen 
Vorsitzender der Weinfreunde Obertshausen e.V. 
Sport-, Kultur-, Bildungs-, Verkehrs- und Baupolitik

Matthias Krug  matthias.krug@fdp-obertshausen.de

59 Jahre, Personal-Leiter, Zugereister seit 1972,
Passives Mitglied bei der Freiwilligen Feuerwehr Obertshausen, 
Schö"e, aktiv im Verein zum Erhalt des Alten Friedhofs in Oberts-
hausen, interessiert in Kunst, Kultur und Literatur

Michael Schmitt            michael.schmitt@fdp-obertshausen.de
48 Jahre, Technischer Betriebsleiter, Handwerksbetriebswirt
2. Vorsitzender Tanzsport- und Karnevalsverein  
"Die Elf Babbscher" e.V. 
Bauen und Wohnen, Stadtentwicklung, Vereine und Kultur

Svjetlana Franco            svjetlana.franco@fdp-obertshausen.de
48 Jahre, verheiratet, 1 Kind
Vertriebsmanagerin

Bildung, Handel, Gewerbe

Patrick Bauer           patrick.bauer@fdp-obertshausen.de
37 Jahre, ledig
Niederlassungsleiter
Vorstandsmitglied der FDP Obertshausen, Europabeauftragter
Bildungs-, Sozial-, Umwelt- und Finanzpolitik sowie Europapolitik

Mustafa Atif               mustafa.atif@fdp-obertshausen.de
43 Jahre,  
Geschäftsführer Gebäudedienstleistungen und Baudekoration
Fussballtrainer Jugend und Senioren
Bauen und Wohnen, Jugendförderung

Sophia Maier           sophia.maier@fdp-obertshausen.de
22 Jahre, 
Studentin der Erziehungswissenschaften
Bildung, Kinder und Familie
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Hans-Jürgen Kunde              hjk@fdp-obertshausen.de
54 Jahre, verheiratet
IT-Architekt,

Wirtschaft, Finanzen

Jürgen Pöhler           juergen.poehler@fdp-obertshausen.de
57 Jahre, verheiratet
Dipl.-Wirtschaftsinformatiker,
Geschäftsführer, Aufsichtsrat einer eG
Wirtschaft

Daniel Borusik             daniel.borusik@fdp-obertshausen.de
21Jahre,  
Student der Geowissenschaften
Umweltpolitik

Tanja Maier                 tanja.maier@fdp-obertshausen.de
51 Jahre,  2 Kinder
Marketing-Referentin
Familien-, Sozialpolitik

Ahmet Koryürek          ahmet.koryuerek@fdp-obertshausen.de
42 Jahre,  
Fachinformatiker
Familienvater, 2 Kinder,   
Interessensgebiete Bauen & Wirtschaft

Heide Pöhler              heide.poehler@fdp-obertshausen.de
63 Jahre, verheiratet
Dipl.-Betriebswirt,
Hotelier

Luca Drascher              luca.drascher@fdp-obertshausen.de
21 Jahre, 
Student der Betriebswirtschaftslehre 
Wirtschaft, Finanzen und Bildung

Karl Eckl                     karl.eckl@fdp-obertshausen.de
62 Jahre, techn. Angestellter
Fachdozent im Umwelt- und Naturschutz,  
Inhaber Ehrenamts-Card
Völkerverständigung, Umwelt- und Naturschutz
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